AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVO PARA EMPRESAS “ME” E/OU “EPP”

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3190/2023

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOSTO DE PARAÍSO DAS ÁGUAS, Estado de Mato
Grosso do Sul, por intermédio da equipe de Apoio à Modalidade de Licitação por Pregão
Eletrônico e sua Pregoeira, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Portaria Municipal nº 005/2023 e
subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, torna público que se encontra a
disposição dos interessados a licitação objetivando a AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE BOMBAS
SUBMERSAS E QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
SAAE DE PARAÍSO DAS ÁGUAS – MS, a data para abertura das propostas é 10 de janeiro de
2024, às 14:00 horas (horário oficial de Brasília), no Portal de Licitações Compras BR, no sítio
eletrônico www.comprasbr.com.br. Os interessados poderão obter o edital detalhado
contendo as especificações e bases da licitação nos sítios eletrônicos oficiais
(www.saaeparaisodasaguas.ms.gov.br), na aba Licitações e (www.comprasbr.com.br).

Paraíso das Águas – MS, 12 de dezembro de 2023.

Ariane de Paula Sousa

Pregoeira